



## DISPOZIȚIE

nr. \_\_\_\_\_

din \_\_\_\_\_

Cu privire la aprobarea proceselor-verbale  
de casare a mijloacelor fixe ale Primăriei  
municipiului Chișinău

Având în vedere nota informativă a Primăriei municipiului Chișinău și urmare a examinării proceselor-verbale de casare a mijloacelor fixe din ianuarie 2018, în conformitate cu Regulamentul privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele (fondurile) fixe, aprobat prin decizia Consiliului municipal Chișinău nr. 11/18 din 03.06.2004, Hotărârea de Guvern nr. 500 din 12.05.1998, în temeiul deciziei Consiliului municipal Chișinău nr. 1/38 din 14.04.2016 „Cu privire la delegarea competenței”, art. 15 alin. (1) din Legea nr. 136 din 17.06.2016 „Privind statutul municipiului Chișinău”, art. 29 alin. (1) și art. 32 (1) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 „Privind administrația publică locală”, dispoziția nr. 697-dc din 06.11.2017 „Cu privire la desemnarea doamnei Silvia Radu pentru exercitarea funcției de primar general interimar al municipiului Chișinău” și dispoziția nr. 799-dc „Cu privire la acordarea concediului neplătit doamnei Silvia Radu și delegarea exercitării atribuțiilor primarului general interimar viceprimarului domnul Nistor Grozavu”, primarul general interimar al municipiului Chișinău DISPUNE:

1. Se aprobă procesele-verbale privind casarea mijloacelor fixe din ianuarie 2018 ale Primăriei municipiului Chișinău în sumă totală de 1541132,88 lei, după care se introduc în registru, conform anexei.

2. Primăria municipiului Chișinău, va asigura excluderea mijloacelor fixe casate din evidența contabilă a entității, cu respectarea tuturor cerințelor și procedurilor invocate de legislația în vigoare.

3. Primăria municipiului Chișinău va asigura completarea compartimentului rezultatelor casării obiectului din procesele-verbale întocmite privind piesele și materialele utilizabile ale mijloacelor fixe casate, care vor fi luate la evidența contabilă a instituției, stabilindu-se valoarea acestora. Elementele pieselor care conțin metale prețioase vor fi predate Visteriei de stat a Republicii Moldova, conform legislației în vigoare.

2. Controlul executării prevederilor prezentei dispoziții mi-l asum.

VICEPRIMAR

Nistor GROZAVU

## NOTĂ INFORMATIVĂ

### **Cu privire la casarea mijloacelor fixe ale Primăriei municipiului Chișinău**

Pe parcursul perioadei de la 5ani pâna la 13 ani au fost exploatate intensiv tehnica de calcul,mobilier,tehnica de uz gospodăresc ,in valoarea totală de 1 541 132,88 lei (un million cinci sute patruzeci și unu mii una sută treizeci și doi lei 88 bani).

În rezultatul exploatării îndelungate,aceste mijloace fixe sunt absolut uzate(100%) și este necesară casarea lor,conform proceselor-verbale de casare a mijloacelor fixe întocmite de Comisia de casare a Primăriei municipiului Chișinău.

Primăria municipiului Chișinău propune proiectul respectiv al Dispoziției spre examinare și aprobare.

Lista mijloacelor fixe ale Primăriei municipiului Chișinău se anexează.

Șef al Secției tehnologii și sisteme informationale  
Inspector superior in Direcția administrativă



Andrei Ciolacu



Victoria Baci

Anexă la  
dispoziția viciprimarului municipiului Chișinău  
nr \_\_\_\_\_ din \_\_\_\_\_ 2018

REGISTRUL

privind casarea mijloacelor (fondurilor) fixe ale Primăriei municipiului Chișinău

Nr. Crt.	Denumirea obiectului	Marca	Numărul de inventar sau de stat	Anul fabricării	Valoarea inițială, lei	Codul de amortizare	Norma de uzură anuală ani	Norma de uzură Anuală, lei	Suma uzurii, lei	Valoarea restantă, lei
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Calculator	Calculator HP D 2200	31481205	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
2	Calculator	Calculator HP D 2200	31481206	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
3	Calculator	Calculator HP D 2200	31481207	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
4	Calculator	Calculator HP D 2200	31481208	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
5	Calculator	Calculator HP D 2200	31481209	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
6	Calculator	Calculator HP D 2200	31481210	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
7	Calculator	Calculator HP D 2200	31481211	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
8	Calculator	Calculator HP D 2200	31481212	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
9	Calculator	Calculator HP D 2200	31481213	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
10	Calculator	Calculator HP D 2200	31481214	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
11	Calculator	Calculator HP D 2200	31481215	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
12	Calculator	Calculator HP D 2200	31481216	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
13	Calculator	Calculator HP D 2200	31481217	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
14	Calculator	Calculator HP D 2200	31481218	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
15	Calculator	Calculator HP D 2200	31481219	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
16	Calculator	Calculator HP D 2200	31481220	2006	6.989,00 lei	1484710000	3	2.329,67 lei	6.989,00 lei	---
17	Imprimanta	Fs kyocera	31480802	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
18	Imprimanta	Fs kyocera	31480803	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
19	Imprimanta	Fs kyocera	31480804	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
20	Imprimanta	Fs kyocera	31480805	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
21	Imprimanta	Fs kyocera	31480806	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
22	Imprimanta	Fs kyocera	31480807	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
23	Imprimanta	Fs kyocera	31480808	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
24	Imprimanta	Fs kyocera	31480809	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
25	Imprimanta	Fs kyocera	31480810	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
26	Imprimanta	Fs kyocera	31480811	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
27	Imprimanta	Fs kyocera	31480812	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
28	Imprimanta	Fs kyocera	31480813	2006	1.277,00 lei	1484710000	3	425,67 lei	1.277,00 lei	---
29	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381225	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
30	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381226	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
31	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381227	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
32	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381228	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
33	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381229	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
34	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381230	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
35	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381231	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---

36	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381232	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
37	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381233	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
38	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381234	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
39	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381235	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
40	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381236	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
41	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381237	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
42	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381238	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
43	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381239	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
44	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381240	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
45	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381241	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
46	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381242	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
47	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381243	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
48	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381244	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
49	Monitor	MONITOR XEROX 17 LCD	1381245	2009	4.389,00 lei	1484710000	3	1.463,00 lei	4.389,00 lei	---
50	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481474	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
51	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481486	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
52	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481487	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
53	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481508	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
54	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481509	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
55	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481514	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
56	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481515	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
57	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481516	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
58	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481517	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
59	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481518	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
60	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481520	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
61	Note Book	Notebook ASUS,KYEIS	31481521	2009	10.175,00 lei	1484710000	3	3.391,67 lei	10.175,00 lei	---
62	Xerox	Xerox Phaser 3117	31481543	2006	1.338,00 lei	1490090000	10	133,80 lei	1.338,00 lei	---
63	Xerox	Xerox Phaser 3117	31481544	2006	1.338,00 lei	1490090000	10	133,80 lei	1.338,00 lei	---
64	Xerox	Xerox Phaser 3117	31481545	2006	1.338,00 lei	1490090000	10	133,80 lei	1.338,00 lei	---
65	Xerox	Xerox Phaser 3117	31481546	2006	1.338,00 lei	1490090000	10	133,80 lei	1.338,00 lei	---
66	Print Server	Print server TP LINK	31481466	2012	555,00 lei	1484710000	3	185,00 lei	555,00 lei	---
67	Print Server	Print server TP LINK	31481467	2012	555,00 lei	1484710000	3	185,00 lei	555,00 lei	---
68	Monitor	Monitor Philips AFT 17	31481248	2006	4.723,50 lei	1484710000	3	1.574,50 lei	4.723,50 lei	---
69	Monitor	Monitor Philips AFT 17	31481249	2006	4.723,50 lei	1484710000	3	1.574,50 lei	4.723,50 lei	---
70	Xerox	Xerox Phaser 3428D	1381284	2005	6.651,00 lei	1490090000	10	665,10 lei	6.651,00 lei	---
71	Xerox	Xerox Phaser 3428D	1381285	2005	6.651,00 lei	1490090000	10	665,10 lei	6.651,00 lei	---
72	Calculator	CALCULATOR CELERON 320, 2400 MHZ	1381128	2009	4.272,30 lei	1484710000	3	1.424,10 lei	4.272,30 lei	---
73	Calculator	CALCULATOR CELERON 320, 2400 MHZ	1381129	2009	4.272,30 lei	1484710000	3	1.424,10 lei	4.272,30 lei	---
74	Bloc de sistem	Bloc de sistem Siemens	31481148	2009	5.400,00 lei	1484710000	3	1.800,00 lei	5.400,00 lei	---
75	Mini server	Mini Server BULL Expres	31481278	2006	49.569,00 lei	1484710000	3	16.523,00 lei	49.569,00 lei	---
76	Server	Contet server Expres	31481279	2006	49.569,00 lei	1484710000	3	16.523,00 lei	49.569,00 lei	---
77	Server	Store server BULL Expres	31481280	2006	49.569,00 lei	1484710000	3	16.523,00 lei	49.569,00 lei	---
78	Server	Central Router Bull	31481283	2006	34.657,00 lei	1484710000	3	11.552,33 lei	34.657,00 lei	---
79	Server	Server PC IV	31481101	2004	26.432,00 lei	1484710000	3	8.810,67 lei	26.432,00 lei	---

80	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481379	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
81	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481380	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
82	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481381	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
83	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481382	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
84	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481383	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
85	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481384	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
86	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481385	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
87	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481386	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
88	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481387	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
89	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481388	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
90	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481389	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
91	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481390	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	

92	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481391	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
93	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481392	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
94	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481393	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
95	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481394	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
96	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481395	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
97	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481396	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
98	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481397	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
99	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481398	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
100	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481399	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
101	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481400	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
102	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481401	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
103	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481402	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	

104	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481403	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
105	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481404	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
106	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481405	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
107	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481406	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
108	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481407	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
109	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481408	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
110	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481409	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
111	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481410	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
112	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481411	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
113	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481412	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
114	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481413	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
115	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481414	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	

116	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481415	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
117	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481416	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
118	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481417	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
119	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481418	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
120	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481419	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
121	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481420	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
122	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481421	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
123	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481422	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
124	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481423	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
125	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481424	2007	4.952,50 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,50 lei ---	
126	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481425	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
127	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481426	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	



128	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481427	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
129	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481428	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
130	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481429	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
131	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481430	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
132	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481431	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
133	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481432	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
134	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481433	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
135	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481434	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
136	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481435	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
137	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481436	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
138	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481437	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	
139	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481438	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei ---	

140	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481439	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
141	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481440	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
142	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481441	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
143	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481442	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
144	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481443	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
145	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481444	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
146	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481445	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
147	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481446	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
148	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481447	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
149	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481448	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
150	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481449	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
151	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481450	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---

152	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481451	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
153	Calculator	Calculator ABM,Alta Vista,Monitor Philips,tastatura Gembird,Mouse Gembird	31481452	2007	4.952,49 lei	1484710000	3	1.650,83 lei	4.952,49 lei	---
154	Program	Program Endpoint Protection N12	317006	2013	52.323,08 lei	22000002020	3	17.441,03 lei	52.323,08 lei	---
155	Program	Program Endpoint Protection N12	317008	2014	34.335,00 lei	22000002020	3	11.445,00 lei	34.335,00 lei	---
156	Program	Program 1CPro	317010	2009	2.265,00 lei	22000002020	3	755,00 lei	2.265,00 lei	---
157	Magnitofon	Maranz SD 4050	31481139	2006	6.169,00 lei	14852721	4	1.542,25 lei	6.169,00 lei	---
158	Amplificator conferință	Omnitronic CPA 5200	31481146	2006	10.172,00 lei	14852721	4	2.543,00 lei	10.172,00 lei	---
159	Set căști traducere	Omnitronic HS100	31480650	2006	995,00 lei	14852721	4	248,75 lei	995,00 lei	---
160	Boxe active	SEP-206 microfon	31480651	2006	954,00 lei	14852721	4	238,50 lei	954,00 lei	---
161	Cablu	Omnitronic cable	31480652	2006	779,00 lei	14852721	4	194,75 lei	779,00 lei	---
162	Cablu	Omnitronic cable	31480653	2006	779,00 lei	14852721	4	194,75 lei	779,00 lei	---
163	Cablu	Omnitronic cable	31480654	2006	779,00 lei	14852721	4	194,75 lei	779,00 lei	---
164	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480661	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
165	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480662	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
166	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480663	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
167	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480664	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
168	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480665	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
169	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480666	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
170	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480667	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
171	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480668	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
172	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480669	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
173	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480670	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
174	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480671	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
175	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480672	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
176	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480673	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
177	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480674	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
178	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480675	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
179	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480676	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
180	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480677	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
181	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480678	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
182	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480679	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
183	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480680	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
184	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480681	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
185	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480682	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
186	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480683	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
187	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480684	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
188	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480685	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
189	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480686	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
190	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480687	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
191	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480688	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---

192	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480689	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
193	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480690	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
194	Microfon conferință	Omnitronic DU 200	31480691	2006	2.918,00 lei	14852721	4	729,50 lei	2.918,00 lei	---
195	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480692	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
196	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480693	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
197	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480694	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
198	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480695	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
199	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480696	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
200	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480697	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
201	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480698	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
202	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480699	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
203	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480700	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
204	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480701	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
205	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480702	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
206	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480703	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
207	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480704	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
208	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480705	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
209	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480706	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
210	Transmițător radio	Omnitronic BB-515	31480707	2006	2.681,00 lei	14852721	4	670,25 lei	2.681,00 lei	---
211	Transmițător radio	Omnitronic TM 215	31480708	2006	2.212,00 lei	14852721	4	553,00 lei	2.212,00 lei	---
212	Boxe active	Pharic SE 207	31480709	2006	1.015,00 lei	14852721	4	253,75 lei	1.015,00 lei	---
213	Boxe active	Pharic SE 207	31480710	2006	1.015,00 lei	14852721	4	253,75 lei	1.015,00 lei	---
214	Boxe active	Pharic SE 207	31480711	2006	1.015,00 lei	14852721	4	253,75 lei	1.015,00 lei	---
215	Boxe active	Pharic SE 207	31480712	2006	1.015,00 lei	14852721	4	253,75 lei	1.015,00 lei	---
216	Boxe active	Pharic SE 207	31480713	2006	1.015,00 lei	14852721	4	253,75 lei	1.015,00 lei	---
217	Boxe active	Pharic SE 207	31480714	2006	1.015,00 lei	14852721	4	253,75 lei	1.015,00 lei	---
218	Microfon	Omnitronic LM 1060	31480715	2006	1.286,00 lei	14852721	4	321,50 lei	1.286,00 lei	---
219	Microfon	Omnitronic LM 1060	31480716	2006	1.286,00 lei	14852721	4	321,50 lei	1.286,00 lei	---
220	Transmițător radio	Multimex 1648 B	31480720	2006	5.985,00 lei	14852721	4	1.496,25 lei	5.985,00 lei	---
221	Microfon	RA 500 (microfon)	31480721	2006	4.883,00 lei	14852721	4	1.220,75 lei	4.883,00 lei	---
222	Microfon conferință	Omnitronic CU 200 Sp	31480722	2006	3.504,00 lei	14852721	4	876,00 lei	3.504,00 lei	---
223	CD-Player	Teac CDR 1250	31480723	2006	3.211,00 lei	14852721	4	802,75 lei	3.211,00 lei	---
224	Compresor canale audio	Microfon DBX 166XL	31480740	2006	3.665,00 lei	14852721	4	916,25 lei	3.665,00 lei	---
225	Audio Micșer	Sound Craft-EF8 console	31480751	2006	4.277,00 lei	14852721	4	1.069,25 lei	4.277,00 lei	---
226	Microfon conferință	Omnitronic C80	31480752	2006	2.167,00 lei	14852721	4	541,75 lei	2.167,00 lei	---
227	Microfon	AKGD88SXL Dynamix	31480753	2006	767,00 lei	14852721	4	191,75 lei	767,00 lei	---
228	Microfon	AKGD88SXL Dynamix	31480754	2006	767,00 lei	14852721	4	191,75 lei	767,00 lei	---
229	Transmițător radio	AKGWM540 mini 2 vocus	31480755	2006	2.299,00 lei	14852721	4	574,75 lei	2.299,00 lei	---
230	Boxe active	Chorus CC 800 Ebony	31480756	2006	4.129,00 lei	14852721	4	1.032,25 lei	4.129,00 lei	---
231	Microfon conferință	Omnitronic DU-208	31480757	2006	2.960,00 lei	14852721	4	740,00 lei	2.960,00 lei	---
232	Microfon conferință	Omnitronic DU-208	31480758	2006	2.960,00 lei	14852721	4	740,00 lei	2.960,00 lei	---
233	Microfon conferință	Omnitronic DU-208	31480759	2006	2.960,00 lei	14852721	4	740,00 lei	2.960,00 lei	---
234	Microfon conferință	Omnitronic DU-208	31480760	2006	2.960,00 lei	14852721	4	740,00 lei	2.960,00 lei	---
235	Microfon conferință	Omnitronic DU-208	31480761	2006	2.960,00 lei	14852721	4	740,00 lei	2.960,00 lei	---
236	Boxe active	Omnitronic DU-209	314181814	2006	8.658,00 lei	14852721	4	2.164,50 lei	8.658,00 lei	---
237	Boxe active	Omnitronic DU-209	314181815	2006	8.658,00 lei	14852721	4	2.164,50 lei	8.658,00 lei	---
238	Microfon	Microfon Cwartz	31631370	2006	810,00 lei	14852721	4	202,50 lei	810,00 lei	---
239	Microfon	Microfon Cwartz	31631371	2006	810,00 lei	14852721	4	202,50 lei	810,00 lei	---

240	Microfon	Microfon Cwarț	31631372	2006	810,00 lei	14852721	4	202,50 lei	810,00 lei	---
241	Microfon conferință	Omnitronic DU 200 SP	31481814	2006	4.329,00 lei	14852721	4	1.082,25 lei	4.329,00 lei	---
242	Microfon conferință	Omnitronic DU 200 SP	31481815	2006	4.329,00 lei	14852721	4	1.082,25 lei	4.329,00 lei	---
243	Calculator	Work station pent.IV	01381181	2003	8.473,60 lei	148471	3	2.824,53 lei	8.473,60 lei	---
244	Imprimanta	Samsung ML 1120	01381182	2003	2.278,00 lei	148471	3	759,33 lei	2.278,00 lei	---
245	Scaun	320 BC 38	01381183	1999	690,00 lei	16940330	5	138,00 lei	690,00 lei	---
246	Scaun	560-6-38	01381184	0	226,00 lei	16940330	5	45,20 lei	226,00 lei	---
247	Scaun	560-6-38	01381185	0	226,00 lei	16940330	5	45,20 lei	226,00 lei	---
248	Scaun	560-6-38	01381186	0	226,00 lei	16940330	5	45,20 lei	226,00 lei	---
249	Scaun	560-6-38	01381187	0	226,00 lei	16940330	5	45,20 lei	226,00 lei	---
250	Scaun	560-6-38	01381188	0	226,00 lei	16940330	5	45,20 lei	226,00 lei	---
251	Masă pentru ședinte	01381189	01381189	0	1.720,00 lei	16940330	5	344,00 lei	1.720,00 lei	---
252	Masă pentru conducător	01381190	01381190	0	1.380,00 lei	16940330	5	276,00 lei	1.380,00 lei	---
253	Masă pentru adjunct	01381191	01381191	1999	2.100,00 lei	16940330	5	420,00 lei	2.100,00 lei	---
254	Loc de muncă a adjunctului	01381192	01381192	0	1.550,00 lei	16940330	5	310,00 lei	1.550,00 lei	---
255	Cuier	01381193	01381193	0	230,00 lei	16940330	5	46,00 lei	230,00 lei	---
256	Masă pentru computer	01381194	01381194	0	1.800,00 lei	16940330	5	360,00 lei	1.800,00 lei	---
257	Perete mobilat	01381195	01381195	0	5.905,00 lei	16940330	5	1.181,00 lei	5.905,00 lei	---
258	Scaun	560-5-11	01381196	1999	210,00 lei	16940330	5	42,00 lei	210,00 lei	---
259	Masă de lucru	01381197	01381197	1999	700,00 lei	16940330	5	140,00 lei	700,00 lei	---
260	statie radio	Statie radio	31480369	1990	8.842,00 lei	14852520	8	1.105,25 lei	8.842,00 lei	---
261	conditioner	Conditioner TFE15H	31480382	1997	7.044,00 lei	14841581	8	880,50 lei	7.044,00 lei	---
262	conditioner	Conditioner TFE15H	31480383	1997	7.044,00 lei	14841581	8	880,50 lei	7.044,00 lei	---
263	conditioner	Conditioner TFE15H	31480384	1997	7.044,00 lei	14841581	8	880,50 lei	7.044,00 lei	---
264	conditioner	Conditioner TFE15H	31480385	1997	7.044,00 lei	14841581	8	880,50 lei	7.044,00 lei	---
265	conditioner	Conditioner TFE15H	31480386	1997	7.044,00 lei	14841581	8	880,50 lei	7.044,00 lei	---
266	conditioner	Conditioner TFE15H	31480387	1997	7.044,00 lei	14841581	8	880,50 lei	7.044,00 lei	---
267	conditioner	Conditioner TNL04	31480227	2001	10.689,57 lei	14841581	8	1.336,20 lei	10.689,57 lei	---
268	fierbator electric	Fierbator electric WK3209S	31480626	2013	286,80 lei	168509	2	143,40 lei	286,80 lei	---
269	fierbator electric	Fierbator electric WK3209S	31480627	2013	286,80 lei	168509	2	143,40 lei	286,80 lei	---
270	fierbator electric	Fierbator electric WK3209S	31480628	2013	286,80 lei	168509	2	143,40 lei	286,80 lei	---
271	fierbator electric	Fierbator electric WK3209S	31480629	2013	286,80 lei	168509	2	143,40 lei	286,80 lei	---
272	fierbator electric	Fierbator electric WK3209S	31480630	2013	286,80 lei	168509	2	143,40 lei	286,80 lei	---
273	fierbator electric	Fierbator electric WK3209S	31480631	2013	286,80 lei	168509	2	143,40 lei	286,80 lei	---
274	comutator	Comutator Asotel Vector	31480724	2007	5.390,00 lei	148517	5	926,40 lei	5.390,00 lei	---
275	accessory	Accessory PBX Panasonic	31480725	2010	4.632,00 lei	148517	5	926,40 lei	4.632,00 lei	---
276	aspirator	Aspirator T-10/11	31480736	2007	3.226,17 lei	168509	2	1.613,08 lei	3.226,17 lei	---
277	aspirator	Aspirator T-10/11	31480737	2007	3.226,17 lei	168509	2	1.613,08 lei	3.226,17 lei	---
278	aspirator	Aspirator T-10/11	31480738	2007	3.226,16 lei	168509	2	1.613,08 lei	3.226,16 lei	---
279	aspirator	Aspirator T-10/11	31480739	2007	3.226,16 lei	168509	2	1.613,08 lei	3.226,16 lei	---
280	ventilator	Ventilator Saturn	31481080	2003	240,00 lei	168509	2	120,00 lei	240,00 lei	---
281	aspirator	Aspirator Saturn	31481083	2003	665,00 lei	168509	2	332,50 lei	665,00 lei	---
282	UPS	UPS Powecom Swei	31481084	2003	1.390,00 lei	148471	3	463,33 lei	1.390,00 lei	---
283	scanner	Scanner HPSCAN5470C	31481085	2003	4.102,00 lei	148471	2	1.367,33 lei	4.102,00 lei	---
284	camera	Digital Camera Canon	31481086	2003	5.582,00 lei	149006	10	558,20 lei	5.582,00 lei	---
285	ventilator	Ventilator Vitec	31480771	2010	499,00 lei	168509	2	249,50 lei	499,00 lei	---

286	ventilator	Ventilator Vitec	31480772	2010	499,00 lei	168509	2	249,50 lei	499,00 lei	---
287	ventilator	Ventilator Vitec	31480773	2010	499,00 lei	168509	2	249,50 lei	499,00 lei	---
288	panou	Panou electric pentru afisare	31480774	2009	4.300,00 lei	149106	5	860,00 lei	4.300,00 lei	---
289	panou	Panou electric pentru afisare	31480775	2009	4.300,00 lei	149106	5	860,00 lei	4.300,00 lei	---
290	ventilator	Ventilator Vents 150C	31480776	2012	213,00 lei	168509	2	106,50 lei	213,00 lei	---
291	contor	Contor de apa rece	31480783	2013	250,00 lei	149026	4	62,50 lei	250,00 lei	---
292	contor	Contor de apa rece	31480784	2013	250,00 lei	149026	4	62,50 lei	250,00 lei	---
293	calculator	CPU PentiumIV24Gb	31481221	2003	8.973,00 lei	148471	3	2.991,00 lei	8.973,00 lei	---
294	monitor	Monitor 19 Samsung	31481253	2003	5.460,00 lei	148471	3	1.820,00 lei	5.460,00 lei	---
295	aparat foto	Aparat fotoGEX5 black	31481097	2001	1.920,00 lei	149006	10	192,00 lei	1.920,00 lei	---
296	printer	Printer Laser 1012	31481012	2004	2.666,00 lei	149006	10	266,60 lei	2.666,00 lei	---
297	comoda	Comoda cu sertare	31630021	2005	948,00 lei	16940330	5	189,60 lei	948,00 lei	---
298	comoda	Comoda cu sertare	31630022	2005	948,00 lei	16940330	5	189,60 lei	948,00 lei	---
299	comoda	Comoda cu sertare	31630023	2005	948,00 lei	16940330	5	189,60 lei	948,00 lei	---
300	comoda	Comoda cu sertare	31630024	2005	948,00 lei	16940330	5	189,60 lei	948,00 lei	---
301	comoda	Comoda cu sertare	31630025	2005	948,00 lei	16940330	5	189,60 lei	948,00 lei	---
302	scaun	Scaun C116	31630517	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
303	scaun	Scaun C116	31630518	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
304	scaun	Scaun C116	31630519	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
305	scaun	Scaun C116	31630520	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
306	scaun	Scaun C116	31630521	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
307	scaun	Scaun C116	31630522	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
308	scaun	Scaun C116	31630523	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
309	scaun	Scaun C116	31630524	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
310	scaun	Scaun C116	31630525	2005	333,00 lei	16940330	5	66,60 lei	333,00 lei	---
311	masa	Masa II	31630088	2005	888,00 lei	16940330	5	177,60 lei	888,00 lei	---
312	masa	Masa II	31630089	2005	888,00 lei	16940330	5	177,60 lei	888,00 lei	---
313	masa	Masa II	31630090	2005	888,00 lei	16940330	5	177,60 lei	888,00 lei	---
314	masa	Masa II	31630091	2005	888,00 lei	16940330	5	177,60 lei	888,00 lei	---
315	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630405	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
316	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630406	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
317	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630407	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
318	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630408	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
319	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630409	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
320	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630410	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
321	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630411	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
322	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630412	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
323	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630413	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
324	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630414	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
325	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630415	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
326	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630416	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
327	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630417	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
328	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630418	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
329	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630419	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---

330	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630420	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
331	scaun	Scaun- birou pe rotile	31630421	2006	750,00 lei	16940330	5	150,00 lei	750,00 lei	---
332	scaun	Scaun cu carcasa din metal	31630938	2006	390,00 lei	16940330	5	78,00 lei	390,00 lei	---
333	scaun	Scaun cu carcasa din metal	31630939	2006	390,00 lei	16940330	5	78,00 lei	390,00 lei	---
334	scaun	Scaun cu carcasa din metal	31630940	2006	390,00 lei	16940330	5	78,00 lei	390,00 lei	---
335	scaun	Scaun cu carcasa din metal	31630941	2006	390,00 lei	16940330	5	78,00 lei	390,00 lei	---
336	scaun	Scaun cu carcasa din metal	31630942	2006	390,00 lei	16940330	5	78,00 lei	390,00 lei	---
337	scaun	Scaun cu carcasa din metal	31630943	2006	390,00 lei	16940330	5	78,00 lei	390,00 lei	---
338	scaun	Scaun cu carcasa din metal	31630944	2006	999,00 lei	16940330	5	199,80 lei	999,00 lei	---
339	comoda	Comoda C- 156	31630998	2006	999,00 lei	16940330	5	199,80 lei	999,00 lei	---
340	comoda	Comoda C- 156	31631104	2006	1.310,00 lei	16940330	5	262,00 lei	1.310,00 lei	---
341	panou	Panou informational	31631105	2006	1.583,00 lei	16940330	5	316,60 lei	1.583,00 lei	---
342	comoda	Comoda cu colt	31631106	2006	1.364,00 lei	16940330	5	272,80 lei	1.364,00 lei	---
343	birou	Birou-paza	31631164	2006	1.956,00 lei	16940330	5	391,20 lei	1.956,00 lei	---
344	comoda	Comoda	31631182	2007	2.479,68 lei	16940330	7	354,24 lei	2.479,68 lei	---
345	stand	Standuri din metal	31631183	2007	2.479,68 lei	16940330	7	354,24 lei	2.479,68 lei	---
346	stand	Standuri din metal	31631184	2007	2.479,68 lei	16940330	7	354,24 lei	2.479,68 lei	---
347	stand	Standuri din metal	31631186	2006	7.968,24 lei	16940330	5	1.593,65 lei	7.968,24 lei	---
348	trap	Ancord pentru trap	31631354	2006	3.996,00 lei	16940330	5	799,20 lei	3.996,00 lei	---
349	fotoliu	Fotoliu conducator	31631357	2006	3.900,00 lei	16940330	5	780,00 lei	3.900,00 lei	---
350	fotoliu	Fotoliu C-203	31631358	2006	3.198,00 lei	16940330	5	639,60 lei	3.198,00 lei	---
351	fotoliu	Fotoliu conducator	31631359	2006	3.198,00 lei	16940330	5	639,60 lei	3.198,00 lei	---
352	fotoliu	Fotoliu conducator	31630185	2006	800,00 lei	16940330	5	160,00 lei	800,00 lei	---
353	scaun	Scaun bar	31630186	2006	800,00 lei	16940330	5	160,00 lei	800,00 lei	---
354	scaun	Scaun bar	31631132	2006	1.450,00 lei	16940330	5	290,00 lei	1.450,00 lei	---
355	masa	Masa pentru stenografe	31632045	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
356	scaun	Scaun	31632046	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
357	scaun	Scaun	31632047	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
358	scaun	Scaun	31632048	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
359	scaun	Scaun	31632049	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
360	scaun	Scaun	31632050	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
361	scaun	Scaun	31632051	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
362	scaun	Scaun	31632052	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
363	scaun	Scaun	31632053	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
364	scaun	Scaun	31632054	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
365	scaun	Scaun	31632055	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
366	scaun	Scaun	31632056	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
367	scaun	Scaun	31632057	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
368	scaun	Scaun	31632058	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
369	scaun	Scaun	31632059	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
370	scaun	Scaun	31632060	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
371	scaun	Scaun	31632061	2003	220,00 lei	16940330	5	44,00 lei	220,00 lei	---
372	scaun	Scaun	31630382	2003	590,00 lei	148471	3	196,67 lei	590,00 lei	---
373	switch	SwitchPorturi	31630383	2003	590,00 lei	148471	3	196,67 lei	590,00 lei	---
374	switch	SwitchPorturi	31630384	2003	1.584,00 lei	16940330	5	316,80 lei	1.584,00 lei	---
375	dulap	Dulap cu doua usi	31630384	2003	1.678,00 lei	16940330	5	335,60 lei	1.678,00 lei	---
376	dulap	Dulap cu sticla	31600330	2009	7.382,57 lei	148413605	7	1.054,65 lei	7.382,57 lei	---
377	pompa	Pompa Gnom16/16								

378	acumulator	Acumulator Banner 60Ah	31630342	2015	1.278,00 lei	14850710	2	639,00 lei	1.278,00 lei	---
379	acumulator	Acumulator Banner 88Ah	31630343	2015	1.810,00 lei	14850710	2	905,00 lei	1.810,00 lei	---
380	panou	Panou Firma	31632081	2007	4.844,00 lei	16940330	5	968,80 lei	4.844,00 lei	---
Total:					1.541.132,88 lei				1.541.132,88 lei	

Secretar interimar al Consiliului municipal

Adrian Talmaci